667. *μὴ λάθῃ*] *ληφθῆ* Reisigius Conject. p. 270. probabiliter. Conf. v. 679.

669. *ἅπασιν ἔσται*] Scribendum videtur cum Hermanno *ἔσται πᾶσιν*.

679. *ὄσια*] Sensus *ἀνόσια* postulat, quod restituit Bentleius, sed metrum non persanavit.

680. *μανίαις*] *μανίαισι* Reisigius.

683. *ἔστιν*] Scribendum *ἔσται* cum Reisigio.

684. Terminatur hoc carmen tribus dochmiis *ὅτι τὰ παράνομα τὰ τ' ἀνόσια θεὸς * * ἀποτίνεται*. Excidit fortasse *αὐτίκ'* (cujus interpretatio est *παραχρήμα*): quæ etiam Reisigii sententia fuit quamvis reliqua aliter constituentis.

686. παραχρημά τε τίνεται] Hæc verba recte delet Reisigius. γίνεται Junt., non R. Aug.

689. ᾶ ᾶ] ᾶᾶ R. ᾶ ᾶ Aug. a a Junt. Scribendum ᾶᾶ.

ποῖ ποῖ Bisetus. ποῖ semel libri: et recte, si ᾶᾶ in ᾶ mutetur, ᾶ ποῖ σὺ φεύγεις — . Quod fortasse præstat.

690. καὶ τὸ παιδίον ἐξαρπάσας] Mnesilochus quum videret se in magno periculo esse, rapit a muliere quadam infantem (infantem enim esse putabat) et cum eo ad aram confugit, ut quasi obsidem habeat, atque, si mulieres ipsum velint occidere, eas ab incepto deterreat, tanquam prius infantem occisurus. Imitatur autem comicus Euripidem in *Andromacha*, sed œconomiam invertit; nam ibi *Andromacha*, quam *Hermione* et *Menelaus* volebant occidere, ad aram confugit, ut ibi sarta tectaque esset: *Menelaus* autem, ut eam cogat inde discedere, absconditum alicubi filiolum ejus comprehendit, et occisurum minatur, ni mater aram deserat. Simile quid est in *Œdipo Coloneo* Sophoclis, ubi, quum *Creon* vellet *Œdipum* cogere, ut rediret *Thebas*, comprehendit illius filias. Vide ibi v. 812. aut 852. Hæc apud tragicos seria sunt, comicus autem in iis jocatur; ut etiam facit in *Acharnensibus*, ubi quum carbonariorum grex vellet occidere *Dicæopolin*, iste arripit corbem carbonarium, et eum contra prius occidere vult, et sic grex miseratione corbis motus, parcat *Dicæopolidi*. Vide ibi v. 331. **BERG.**

693. ἀφήτ' R, ut videtur. ἀφείτ' Aug. ἀφείητ' Junt.

697. καὶ additum ex schol. Pluti v. 453. et Gregorio Cor. p. 22.

700. 701. in unum versum conjungendi.

700. τόδε *Dobriæus*. δὲ libri.

702. ὡς ἅπαν γὰρ ἐστὶ (libri ἐστὶν) τόλμης ἔργα κἀναισχυντίας] Scholiasta, παροιμία. Proverbium servavit *Suidas*, ἅπαντα τόλμης πλέα κἀναισχυντίας: ἐπὶ τῶν ἰταμῶν καὶ ἀναίδων. Apud *Aristophanem*, nisi gravior corruptela latet, scribendum certe cum *Bentleio* ὡς ἅπαντ' ἄρ' ἐστὶ — .

704. ἐξαρᾶξω *Bentleius*. Libri ἐξάρξω.

706. ὅστις *Porsonus*. Libri ὅτι.

710. ἦκεις R. ἦκισθ' Aug. ἦκεις θ' Junt. ἦκεις γ' *Suidas* in ἦκεις. “Sententia est, unde quidem veneris, nescio. Non “tamen dices te facinus tale ausum facile effugisse.” **BENTL.**